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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41623509A

2. Emri i subjektit Evalt Domi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2024

5. Fusha e veprimtarisë Shitje të produkteve enologjike, import export të produkteve 
ushqimore, Wine Tour. Aktivitet në fushën e turizmit. Tregti 
me shumicë e pakicë dhe shpërndarje vere, produkte të 
ndryshme alkoolike dhe joalkoolike, mallra të ndryshme 
ushqimore, pije të ndryshme, artikuj shtëpiakë e produkte të 
konsumit të gjërë, produkte Ho-Re-Ca etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak   Lagjja Popullore, Rruga Ali Efendi Shahini, 
Zone Kadastrale 3369, Nr Pasurie 33 2014

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VALDI WINEMAKING
Web site: www.valdiwinemaking.com
E-Mail: evaltdomi@hotmail.com  
Telefon: 00355686013005  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-274646-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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Datë:24/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


